
UCHWAŁA NR XXXV/153/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zawidów 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320) Rada Miejska w Zawidowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/137/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zawidów wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Zawidów otrzymuje brzmienie załącznika do 
uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zawidowie oraz Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8127150D-4961-4E69-99D7-2F09C5CCF610. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/153/2021 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 15 lutego 2021
roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 17 089 037,00 16 721 237,00 4 340 387,00 20 000,00 4 251 916,00 4 054 754,00 4 054 180,00 1 916 700,00 367 800,00 200 000,00 155 000,00

2022 18 933 884,00 17 362 227,00 4 487 960,00 20 680,00 4 396 481,00 4 193 084,00 4 264 022,00 2 043 868,00 1 571 657,00 250 000,00 1 321 657,00

2023 17 808 934,00 17 808 934,00 4 622 599,00 21 300,00 4 528 375,00 4 318 877,00 4 317 783,00 2 041 324,00 0,00 0,00 0,00

2024 18 343 201,00 18 343 201,00 4 761 277,00 21 939,00 4 664 226,00 4 448 443,00 4 447 316,00 2 102 564,00 0,00 0,00 0,00

2025 18 893 496,00 18 893 496,00 4 904 115,00 22 597,00 4 804 153,00 4 581 896,00 4 580 735,00 2 165 641,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8127150D-4961-4E69-99D7-2F09C5CCF610. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 17 042 895,34 16 237 140,34 7 688 941,00 26 200,00 0,00 53 757,34 0,00 0,00 805 755,00 805 755,000,00 0,00

2022 18 309 092,36 16 495 864,00 7 857 367,00 56 200,00 0,00 17 230,00 0,00 0,00 1 813 228,36 1 813 228,360,00 0,00

2023 17 608 934,00 16 922 312,00 8 045 944,00 26 200,00 0,00 10 763,00 0,00 0,00 686 622,00 686 622,000,00 0,00

2024 18 143 201,00 17 314 273,00 8 247 093,00 26 200,00 0,00 6 790,00 0,00 0,00 828 928,00 828 928,000,00 0,00

2025 18 495 496,00 17 742 658,00 8 453 270,00 0,00 0,00 2 488,00 0,00 0,00 752 838,00 752 838,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8127150D-4961-4E69-99D7-2F09C5CCF610. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 46 141,66 46 141,66 798 000,00 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 624 791,64 624 791,64 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8127150D-4961-4E69-99D7-2F09C5CCF610. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 844 141,66 844 141,66 0,00 0,00 0,00

2022 60 000,00 0,00 0,00 0,00 684 791,64 684 791,64 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8127150D-4961-4E69-99D7-2F09C5CCF610. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482 791,64 0,00 484 096,66 484 096,660,00

2022 x x x x 0,00 798 000,00 0,00 866 363,00 926 363,000,00

2023 x x x x 0,00 598 000,00 0,00 886 622,00 886 622,000,00

2024 x x x x 0,00 398 000,00 0,00 1 028 928,00 1 028 928,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 150 838,00 1 150 838,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8127150D-4961-4E69-99D7-2F09C5CCF610. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 7,30% 4,30% 9,04% 10,36% TAK TAK5,88%

2022 5,76% 6,71% 8,87% 10,20% TAK TAK8,61%

2023 1,76% 6,65% 7,42% 8,74% TAK TAK6,65%

2024 1,68% 7,45% 7,05% 7,05% TAK TAK7,45%

2025 2,80% 8,06% 7,57% 7,57% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8127150D-4961-4E69-99D7-2F09C5CCF610. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 246 390,00 246 390,00 238 535,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 252 720,00 252 720,00 215 991,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8127150D-4961-4E69-99D7-2F09C5CCF610. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 208 755,00 208 755,00 156 545,00 304 874,84 96 120,00 208 754,84 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 762 444,41 0,00 0,00 1 762 444,41 0,00 1 762 444,41 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8127150D-4961-4E69-99D7-2F09C5CCF610. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 844 141,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 684 791,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8127150D-4961-4E69-99D7-2F09C5CCF610. Podpisany Strona 9



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zawidów

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Zawidów na lata 2021-2025:

Zmniejszenie dochodów w 2021 r. 453,00 zł

w tym:

Zmniejszenie dochodów bieżących 453,00 zł

Zmniejszenie wydatków w 2021 r. 453,00 zł

w tym:

Zmniejszenie wydatków bieżących 7 453,00 zł

Zwiększenie wydatków majątkowych 7 000,00 zł

Nadwyżka (plan) po zmianach 46 141,66 zł

Dokonano zmian w zakresie planowanych wydatków z tytułu poręczeń i gwarancji oraz planowanych
przychodów.

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik do niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8127150D-4961-4E69-99D7-2F09C5CCF610. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik  Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zawidów

